

# "För 17:0n"



Du vet väl att du även kan läsa "För 17:0n" på  
[www.kolarhagen .se](http://www.kolarhagen.se)

I detta nummer av "För 17:0n"!

Ordförande har ordet	sid2
Nya medlemmar	sid2
Skadegörelse	sid3
Lediga elstolpar!	sid3
Hemförsäkringen	sid3
Boule	sid3
Tvättstugan mm.	sid3
Studiesida	sid4



## Garagen!

Portarna till garagen på Odensvigatan och Odensviplatsen 3 kommer att smörjas med start den 30 augusti och arbetet ska vara slutfört senast den 10 september.

**OBS!** Inga bilar behöver flyttas.

Informationsbladet ”För 17:an” vänder sig till medlemmarna i brf Kolarhagen.

Redaktör Ulf Holgersson

Tel. 149811

E-post: brfkolarhagen@tele2.se

Hemsida: www.kolarhagen.se

## Ordförande



Det var bättre förr sa alltid min mamma. Bättre och bättre? Nej sämre, med sisådär 10 sekunder för att vara exakt säger jag. Jag tänker bl.a. på hur vi idag utnyttjar

alla datakommunikationer via telefoner, bredband och satelliter mm. På mitt jobb, jag har min anställning på lantmäteriet för er som nu inte visste det, är vi idag helt beroende av GPS som styrs från satelliter vid utsättningar av t.ex. tomtgränser. Det ger exakthet och är både säkrare och enklare än det var förr men kanske inte lika spännande.

Samtidigt som jag sätter ut någon tomt så svarar jag på mail och SMS i mobilen och har telefonkontakt med t.ex. föreningens personal om det inte just då råkar komma ett larm på samma mobiltelefon om något fel i undercentralen vill säga. Det är i sig inte särskilt unikt i detta att många har arbeten där mail, Internet, mobiltelefon och GPS används hela tiden. Samhället vävs samman med dessa tekniska innovationer i både hem och på arbetsplatser. Är det bra? Många tar jobbet med sig hem vare sig de vill eller inte och andra förväntas alltid vara tillgängliga i någon slags 24 timmars jour tack vare dessa små tekniska underverk. Allt det här har i stort sett skett de senaste 15 åren och de påverkar våra arbeten lika mycket som vår fritid där gränserna suddas ut mer och mer. Men vem vill idag vara utan mobiltelefon, GPS eller Internet? Förmodligen bara dom som aldrig börjat använda dessa hjälpmedel. Var det bättre förr? Nu menar jag innan cybervärlden gjorde sitt intrång i vår vardag. En sak som var betydligt bättre, och trevligare för den delen, var då det fanns en trevlig röst när man ringde till ett företag eller person. Det fanns någon levande person som ”kvittrade” glatt i luren och hjälpsamt kopplade mig vidare. Nu kopplas man runt hela tiden och ska trycka på först det ena numret för att fortsätta med det andra och tredje osv för olika typer av problem och ringer man en vän så är det oftast en telefonsvarare man kommunicerar med och när de väl hör av sig är man själv inte hemma. Man kan undra hur många trevliga människor dom här talande maskinerna har ersatt? Förr var det bara ”Fröken ur” som var en talande maskin och hon började redan 1934 och då hade hon dessutom en felmarginal på 10 sekunder vilket ansågs helt okey. Det var för övrigt Eva Ullby som skänkte sin röst till oss och henne hörde vi ända fram till 1956. Om du ringer till Fröken Ur idag på 90510 har du en felmarginal på mindre än en sekund. Tack och lov! De har fått bättre ordning på maskineriet så man kan ställa klockan exakt. Kanske jag skulle börja använda en klocka, jag menar om de nu har lagt ner så mycket jobb på att få Fröken Ur att vara så punktlig då är det ju nästan en plikt att bära en. Du som kanske läser detta via vår hemsida många år in i framtiden med ännu mer teknik tillgänglig och inte begriper hur vi klarade oss utan den år 2010 ska veta att det gick alldeles utmärkt.

## Nya medlemmar juli-augusti.

Therese Larnebo och Marcus Wadstein

Maj-Britt och Åke Eriksson

Susanne Westberg

Michaela Svangren

Björn Gustavsson

Helena Tanderyd

Linus Edvardson

Hjördis Nilsson

David Verrone

Carina Frisk

Olof Lögdö

Max Svärd

Rais Iqbal



**Bengt Johansson & styrelsen**



### Boule!

Kolarhagen är synnerligen framgångsrik i boule. Vi har också överlägset mest aktiva spelare av föreningarna anslutna till Riksbyggen vilket också visar sig i resultaten. Den årliga turneringen mellan Riksbyggeföreningarna vanns i år av Kolarhagen lag 4. De mötte Kolarhagen lag 6 i finalen. Det vinnande lagets deltagare var. Anita Gustafsson, Åke Lindgren, Laila Stenbom och Mary Areen.

I och med att Kolarhagen har så många aktiva spelare har vi också en årlig lokal cup här i Kolarhagen. I år vann Stefan Andersson Odensvigatan 9. den prestigefyllda tävlingen. Som vanligt avslutades tävlingen med ett stort partaj där det ryktas om att en av deltagarna även i år drack mjölk. Styrelsen ställer sig dock tvivlande till den uppgiften.



### Skadegörelse och klotter!

En klottervåg drabbade Kolarhagen under semestern. Många av våra fastigheter drabbades och saneringsarbetet var omfattande. Det är vanligt att klotteret ökar under skolloven liksom övrig skadegörelse. Ett exempel på det är det tillbud i lekparken där ett antal ungdomar försökte tända eld på den stora lekstugan natten mellan 1-2 augusti genom att slänga in brinnande tidningar i den. Tack vare uppmärksamma boende kunde elden släckas och stugan räddades från meningslös förstörelse.



### § 30

På förekommen anledning vill styrelsen påminna om att vissa tjänster som tidigare inte kostade medlemmen något debiteras idag. Var uppmärksam på vad som ingår i fastighetsservicen utan kostnad för medlemmen och vad som debiteras från och med den 1:a juli enligt stämmobeslut.



### Lediga el-platser!

På Odensvigatan finns det för tillfället ett antal P-platser med motorvärmarruttag lediga. Passa på att boka en redan nu för när vintern väl är här är det för sent. ”Först till kvarn!”



### Tråkigt!

Grillplatsen vid Kumlagatan 9 blev utsatt för vandalism natten mellan 15-16 augusti. Grillen förstördes av några ungdomar. Enligt uppgift ska en ung man och två flickor i 16 års åldern ha försvunnit springande därifrån. Dessutom användes delar av grillen till att kasta ut entrérutan på adressen samt en fönsterruta på Odensvi blommor.



### Hemförsäkringen!

Du vet väl att den ordinarie hemförsäkringen inte är tillräcklig när du bor i bostadsrätt. I händelse av skada täcker hemförsäkringen lösöret men inte det extra du kostat på i din bostadsrätt. Det är också din försäkring som täcker dina skador och inte grannens om nu han eller hon skulle vara vållande. Läs mer på hemsidan under rubriken ” Vem ansvarar för vad”



### Tvättstugan/bastun & gymmet!

Du som ska sälja din lägenhet kommer väl ihåg att taggen tillhör lägenheten och ska således lämnas över till den nya ägaren. Om så ej sker kodas den ur och är därmed obrukbar.

**Kursverksamheten bedrivs i storstugan i lekparken. Alla kurser utom data är kostnadsfria. Du betalar bara för eventuellt material.**



### Målarkursen

startar onsdag 8 september kl 17.00

Gör ett besök i stugan och prata med vår duktiga ledare Liisa Ring eller ring henne på tel 12 08 85 om du vill ha mer information.



### Bridgekursen OBS!

startar igen tisdagen den 14 september kl 9.00

Nu behöver vi **nya deltagare**, både du som är helt nybörjare och du som tidigare spelat bridge. Många av de tidigare deltagarna är nu redo att spela på "öppna marknaden".

För mer information kontakta kursledaren Fred Stenbom Kumlagatan 3, tel 35 10 02 eller gör ett besök i stugan ovanstående tid. Du är hjärtligt välkommen!



### Vävning

Vill du utnyttja någon av våra tre vävstolar i vävstugan som är inrättad i tvättstugan? Kontakta Dagny Erlandsson telefon 12 61 09 eller Inga Sjuls telefon 41 26 64 så får du mer information. Lär dig väva nu när du har möjlighet att få sakkunnig hjälp.



### Keramikkursen

startar måndag 6 september kl 17.00

Gör ett besök i stugan och träffa alla trevliga deltagare där. Du får all hjälp du behöver av vår nya kursledare Maj-Britt Johansson. Låt fantasin flöda!



### DATA och IT

Nybörjar- och fortsättningskurser anordnas på Skiljebobiblioteket med lärare från ABF. Kostnaden är 400 kr. När du fullföljt kursen och visar upp ett intyg får du 200 kr från Kolarhagen. På biblioteket finns en pärm med kursutbudet. När du valt kurs skall du ta kontakt med Tom Johansson, dataansvarig på ABF, tel 021-4707524



Den planerade svampkursen är tyvärr inställd på grund av sjukdom.

Stugans kök har nu fått en "ansiktslyftning".

*Elisabet Norgren*

Studieorganisatör Tel 0707-422600

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.  
This page will not be added after purchasing Win2PDF.